香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：646））））

自願性公告自願性公告自願性公告自願性公告

重重重重要要要要股東增持本公司股份股東增持本公司股份股東增持本公司股份股東增持本公司股份

本公告乃中國環保科技控股有限公司 (「 本公司本公司本公司本公司 」) 自願作出的

公告以向其股東及潛在投資者更新就有關重要股東 Pacific Fertility

Institutes Holding Company Limited (「 PFIPFIPFIPFI 」) 之持股量增加。

本公司於二零一七年四月二十一日接獲 PFI (作為本公司之重要股

東, Leon Li 先生持有 100%股權) 通知， PFI 以平均每股約 0.2016

港元的格價購買合共 14,920,000 股本公司之普通股份 (「本公司股本公司股本公司股本公司股

份份份份」) ，總代價為 3,007,624 港元。 此 14,920,000 本公司股份約佔本

公司於本公告日期已發行的股本總數 0.4087%。

承董事會命

中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司

公司秘書

李宏興李宏興李宏興李宏興

香港，二零一七年四月二十一日

於本公告日期，執行董事為許中平先生、徐小陽先生及張方洪先生；非執行董事為曹國憲

先生及馬天福先生；而獨立非執行董事為謝志偉先生、朱南文教授及李軍教授。